
ZARZĄDZENIE NR. 13/2017r. 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 22 lutego 2017r. 

 

W sprawie powołania członków Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w Gryfowie Śląskim. 

 

Na podstawie art. 4ˡ , ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. z 2015r. poz. 1286 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje:  

 

§1. Powołuję do składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 

Gryfowie Śląskim następujące osoby: 

1. Krystyna Pietruszewska-Kierownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Gryfowie Śląskim 

2. Marta Wilas-pracownik Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gryfowie 

Śląskim 

3. Mateusz Werecki-dzielnicowy Komisariatu Policji w Gryfowie Śląskim 

 

§2. Traci moc Zarządzenie nr. 13/2007r. Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia 30 

stycznia 2007r. w sprawie zmiany składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gryfowie Śląskim. 

 

 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


